

## قرارداد امانت گرفتن دستگاه های دیجیتال

### طرفین قرارداد

- امانت دهنده: مدرسه ی دانش آموز در کمون ویتلاندا که در زیر صرف مدرسه نامیده شده است.
- امانت گیرنده: دانش آموزان مدارس ابتدایی ، متوسطه ، دبیرستان و مدارس دانش آموزان عقب افتاده در کمون ویتلاندا که در ادامه این قرارداد صرف دانش آموز نامیده شده است.
- دستگاه های دیجیتال : آی پد ، رایانه (کمپیوتر) و یا کروم بوک همراه با تجهیزات ( شارژر ، لفاف محافظتی و نرم افزار ها).

### مقدمه :

کمون ویتلاندا برای دانش آموزانی که در یکی از مدارس کمون ثبت نام کرده اند، در تمام دوره آموزشی شان حق استفاده از دستگاه های دیجیتالی را حتی خارج از اوقات درسی میدهد.

هدف از امانت دادن دستگاه های دیجیتالی ایجاد فرصت های یکسان و برابر برای دانش آموزان بخاطر تغییر روش های کاری برای توانمند ساختن آنها در رقابت های دیجیتالی برای آینده تحصیلی و کاری آنها می باشد.

برای اینکه دانش آموز بتواند دستگاه دیجیتال امانت گرفته شده را در خانه نیز استفاده نماید، لازم است تا سرپرست دانش آموزانیکه به سن قانونی نرسیده اند، شرایط امانت دهی را مطالعه و مقررات در نظر گرفته شده را مراعات نمایند. دانش آموز متعهد به مراعات شرایطی که در زیر نگاشته شده، می باشد و آگاه باشد که در صورت عدم رعایت آن مدرسه حق باز پس گیری دستگاه دیجیتالی را از او دارد. در صورتیکه دانش آموز نخواهد دستگاه دیجیتالی را امانت بگیرد در آنصورت مدرسه صرف در ساعات درسی لزوم این دستگاه ها را در اختیار دانش آموز قرار خواهد داد.

### مدت زمان امانت دهی

مدت زمان امانت دهی شامل دوره آموزشی دانش آموز، در مدرسه ی متذکره می باشد. دانش آموز باید دستگاه امانت گرفته شده را قبل از ختم دوره آموزشی کلاس سوم ، ششم ، نهم و دبیرستان در زمان مناسب به مدرسه تحویل دهد. در صورتیکه دانش آموز بنا بر دلایل مختلف آموزش را در مدرسه ی متذکره ادامه نمی دهد باید بدون تاخیر دستگاه امانت گرفته شده را به مدرسه تحویل دهد. در زمان تحویل دهی ، دستگاه امانت گرفته شده مستثنی از حالت استهلاک آن، باید کاملاً سالم باشد.

### مراقبت و استفاده دستگاه دیجیتال

- دستگاه امانت گرفته شده همیشه تحت نظارت قرار بگیرد و نباید در کمد دانش آموز و یا کلاس درسی بماند. این بدان معنی است که اقدامات ایمنی منطقی با توجه به حساس بودن دستگاه ، مقاومت ، ارزش و امکان تمایل به سرقت آن در نظر گرفته شود تا از گم شدن و ضرر رساندن به آن جلوگیری به عمل آید. حین حمل و نقل، دستگاه باید در داخل کیف قرار داده شود.
- در حفاظت دستگاه دیجیتال نباید سهل انگاری گردد و یا بدون نظارت گذاشته شود.
- دستگاه امانت داده شده نباید توسط دانش آموز به طور آجاره ، امانت ، فروش ، گرو و یا به اشکال دیگری به کسی سپرده شود زیرا جز دانش آموز اشخاص دیگر حق استفاده از آن را ندارد.
- دانش آموز موظف است تا در تمام روزهای مدرسه (به استثنای زمان فعالیت ها در بیرون از مدرسه) دستگاه دیجیتالی خود را بصورت آماده و شارژ شده با خود داشته باشد و در ختم درس آنرا دوباره با خود به خانه

ببرد. در جریان رخصتی هفته و تعطیلات مدرسه دستگاه را در منزل خود نگهداری نماید. در صورت سفر به خارج از کشور آنرا نباید با خود داشته باشد.

- دستگاه دیجیتال برای استفاده در مدرسه در نظر گرفته شده کاربرد آن در صورتیکه مخالف مقررات مدرسه و قانون باشد اجازه داده نمیشود. برای تمام ترافیک اینترنتی (کسب و یا ارسال اطلاعات) شرایط امنیتی در نظر گرفته شده است. دانش آموز اجازه فعالیت های ناخوشایند و مزاحمت کننده بطور مثال سوء استفاده از امکانات دستگاه دیجیتال و کوشش برای داخل کردن برنامه های غیرمجاز در سیستم (دور زدن سیستم) را ندارد.

## حساب اینترنتی دانش آموز

دانش آموز بوسیله رمز عبوری که برایش در نظر گرفته شده امکان دسترسی به شبکه اینترنتی بی سیم مدرسه را دارد و از این طریق دسترسی به پست الکترونیکی خود و برنامه 0365 را پیدا می کند. رمز عبوری دانش آموز متعلق به خود او بوده و نباید شخص دیگر به آن دسترسی پیدا کند.

## نرم افزار ها ، نصب و نذیره سازی ایمنی

دستگاه های دیجیتال بشکل استاندارد مجهز گردیده اند. بقیه ی برنامه های که برای آموزش ضروری می باشند میتواند در دستگاه دیجیتال نصب گردند. دانش آموز مسؤلیت دارد تا از نصب برنامه های ممنوعه و غیر مجاز جلوگیری نماید.

## خدمات

در صورت بروز مشکل و یا سوال، دانش آموز و یا سرپرست آن میتواند با شخص مسؤل دستگاه های دیجیتال در مدرسه تماس برقرار نماید. کمون ویتلاندا با شرکت دستگاه های دیجیتال قرار داد بسته که در صورت ضرورت دستگاه ها را جهت ترمیم به آنها بفرستد.

## صدمه ، از دست دادن و بیمه

تعداد زیادی از دستگاه های دیجیتال به صفحه وب واسطی (portal) با کار کرد های مختلف وصل اند. در صورت صدمه دیدن و یا مفقودی دستگاه دیجیتال، دانش آموز باید فوراً به شخص مسؤل در مدرسه تماس برقرار کند. دستگاه صدمه دیده برای شخص دیگر، کاربرد ندارد. در صورت مفقودی، دانش آموز و سرپرست آن مسؤلیت دارند تا موضوع سرقت را بطورآنی به پولیس گزارش داده و کاپی گزارش را تسلیم مدرسه نمایند.

## بررسی حادثه

در صورت صدمه دیدن و یا ضرردر دستگاه دیجیتال، جهت روشن شدن چگونگی بوقوع پیوستن حادثه، از دانش آموز و سرپرست اش کمک خواسته خواهد شد. اگر بررسی نشان دهد که حادثه در اثر بی احتیاطی و بی توجهی دانش آموز صورت گرفته در آنصورت مطابق به قانون خسارت دانش آموز مکلف به پرداخت خسارت میشود. موضوع مطابق قانون مدنی مورد بررسی قرار میگیرد. سرپرست دانش آموزی که زیر سن قانونی قرار دارد و یا دانش آموز که به سن قانونی رسیده باشد با در نظر داشت نوعیت و کیفیت دستگاه دیجیتال مؤظف به پرداخت 1000 الی 6000 کرون میشود. سرپرست و یا دانش آموزی که به سن قانونی رسیده باشد خود مسؤلیت گزارش دهی به شرکت بیمه خود و کار های اداری بیمه کمون را به عهده دارند. در صورتیکه دستگاه دیجیتال دانش آموز صدمه دیده و یا مفقود شده باشد، برای دانش آموز دستگاه دیجیتال جدید الی نتیجه نهایی بررسی حادثه، داده خواهد شد. بعد از معلوم شدن نتیجه بررسی حادثه ی مفقودی و یا صدمه دیدن دستگاه دیجیتال برای دانش آموز دستگاه دیجیتال دیگر بطور امانت داده خواهد شد.

## عدم انجام دستور العمل ها

در صورت سوء ظن و سرپیچی از دستورالعمل‌ها و مقررات و به منظور حاصل نمودن اطمینان از ایمنی دستگاه دیجیتال، مدرسه حق تحقیق را در مورد حساب کاربری دانش آموز و ورود به سیستم و محتویات دستگاه دیجیتال او دارد. در صورت سوء ظن به استفاده غیر قانونی از دستگاه دیجیتال مدرسه همیشه موضوع را به پولیس گذارش میدهد.

هرگاه شرایط در نظر گرفته شده توسط دانش آموز مورد توجه قرار نگیرد، مدرسه دستگاه دیجیتال را بلافاصله از دانش آموز دوباره مطالبه خواهد کرد. دانش آموز موظف است که دستگاه را بصورت سالم دوباره تحویل مدرسه نماید. اگر دانش آموز دستگاه دیجیتال را بعد از ختم مدت تعیین شده تحویل ندهد در آنصورت موظف به پرداخت خسارت خواهد بود. صورت حساب به آدرس دانش آموزی که به سن قانونی خود رسیده باشد و یا به سرپرست دانش آموزی که به سن قانونی نرسیده باشد فرستاده خواهد شد.